Contratante Município de Piraúba-MG, através da Prefeitura Municipal de Piraúba. 

Contratado HELDER FUSCALDI FONSECA JUNIOR 

Objeto AQUISIÇÃO DE UNIFORMES 

Fundamento Processo Licitatório n. 067/2025. 

Pregão Eletrônico nº 017/2025. 

Base legal Art. 28, I, da Lei n. 14.133/2021. 

Prazo 14/10/2025 a 14/10/2026. 

Valor R$ 52.631,30 (Cinquenta e dois mil, seiscentos e trinta e um reais e 

trinta centavos). 

Dotação Orçamentária 3.3.90.30.00.2.02.00.04.122.0001.2.0004 

3.3.90.30.00.2.04.01.10.301.0025.2.0063 

3.3.90.30.00.2.04.02.10.122.0001.2.0009 

3.3.90.30.00.2.06.00.04.451.0001.2.0012 

3.3.90.30.00.2.07.00.20.122.0001.2.0013